
ZARZĄDZENIE NR 28/2020
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 24 marca 2020 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz.506 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 ze zm.), § 10 ust. 2 Uchwały Nr XV/131/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30.12.2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/131/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30.12.2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 1/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 2 stycznia 2020 roku, 

2) Zarządzeniem Nr 14/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2020 roku, 

3) Uchwałą Nr XVII/143/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2020 roku 

4) Zarządzeniem Nr 20/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 marca 2020 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 67.362.759,00 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 67.473.210,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 67.272.210,71 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 201.000,00 zł

2. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 70.312.759,00 zł zastępuje się kwotą 
70.423.210,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące kwota 63.681.818,98 zł 

- wydatki majątkowe kwota 6.741.391,73 zł

3. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 23.258.013,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: YHQLZ-MQIYC-LIGDQ-LLQRI-CENHT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2020 rok uzasadnione jest w związku z: decyzją Wojewody Wielkopolskiego 
pismo znak FB-I.3111.64.2020.7 z dnia 18.03.2020r. o zwiększeniu planu dotacji na 2020r. w dz.852, rozdz. 
85230 § 2030 o kwotę 110.451,71 zł na realizację programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” oraz 
koniecznością dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: YHQLZ-MQIYC-LIGDQ-LLQRI-CENHT. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 24.03.2020r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 28/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Witrkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 960 770,00 110 451,71 1 071 221,71

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 110 451,71 110 451,71

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 110 451,71 110 451,71

Razem: 67 362 759,00 110 451,71 67 473 210,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: YHQLZ-MQIYC-LIGDQ-LLQRI-CENHT. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 24.03.2020r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 28/2020
Burmistrza Gmniny i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 919 422,79 0,00 4 919 422,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 242 565,79 0,00 4 242 565,79

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 135,90 135,90

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 -135,90 279 864,10

852 Pomoc społeczna 4 748 342,00 110 451,71 4 858 793,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 064 820,00 0,00 2 064 820,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 960,00 -5 000,00 58 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 504,00 5 000,00 31 504,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 000,00 110 451,71 270 451,71

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 110 451,71 270 451,71

855 Rodzina 23 232 442,20 0,00 23 232 442,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 793 027,20 0,00 4 793 027,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 530,00 6 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 353,20 -530,00 53 823,20

Razem: 70 312 759,00 110 451,71 70 423 210,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: YHQLZ-MQIYC-LIGDQ-LLQRI-CENHT. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
24.03.2020r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 28/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 23 004 999,00 0,00 23 004 999,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 763 019,00 0,00 4 763 019,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 530,00 6 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 345,00 -530,00 23 815,00

Razem: 23 258 013,00 0,00 23 258 013,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: YHQLZ-MQIYC-LIGDQ-LLQRI-CENHT. Podpisany Strona 1




